ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.09.2021 № 152-р

г. Богданович

О внесении изменений в распоряжение главы городского округа Богданович

от 06.08.2021 № 123-р «О создании комиссии по осмотру здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению ранее учтенных объектов недвижимости»

В целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

по выявлению органами местного самоуправления ранее учтенных объектов

недвижимости, в соответствии с пунктом 3 Порядка проведения осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, утвержденного приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. Утвердить новый состав комиссии по осмотру здания, сооружения или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

ранее учтенных объектов недвижимости.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов